[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«НИЖНИЙ ОДЕС»

	«НИЖНИЙ ОДЕС»

КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от « 28 » октября  2019 года                                                                                     № 261
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов

на территории городского поселения «Нижний Одес»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского поселения «Нижний Одес», на основании проведено инвентаризации мест накопления твердых коммунальных отходов, администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения «Нижний Одес» следующие изменения:
« сроки № 8, 13, 14, 15, 19, 30 и 36 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	8.

	пгт.Нижний Одес,

ул. Ленина, д.14,14а
	4 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание, огорожена с трех сторон
	Администрация ГП «Нижний Одес»

содержатель ООО «Мегаполис», ОГРН 1111108000850, пгт.Нижний Одес,
ул. Ленина, д.8
	Отходы жизнедеятельности МКД
ул. Ленина, д.14,14а

	 13.
	пгт.Нижний Одес,

ул.Школьная, д.4,6
	5 контейнеров по 0,75 м3, бетонное основание, огорожена с трех сторон
	Администрация ГП «Нижний Одес»

содержатель ООО «Мегаполис», ОГРН 1111108000850, пгт.Нижний Одес,
ул. Ленина, д.8
	Отходы жизнедеятельности МКД
ул.Школьная, д.4,6,  ул.Молодежная, д.16

	14.
	пгт.Нижний Одес,

ул.Молодежная, д.1,2,4,5,8
	3 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание, огорожена с трех сторон
	Администрация ГП «Нижний Одес»

содержатель ООО «Мегаполис», ОГРН 1111108000850, пгт.Нижний Одес,
ул. Ленина, д.8
	Отходы жизнедеятельности МКД
ул.Молодежная, д.1,2,4,5,8

	15.
	пгт.Нижний Одес,

ул.Молодежная, д.13,17
	3 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание, огорожена с трех сторон
	Администрация ГП «Нижний Одес»

содержатель ООО «Мегаполис», ОГРН 1111108000850, пгт.Нижний Одес,
ул. Ленина, д.8
	Отходы жизнедеятельности МКД

ул.Молодежная, д.13,17

	19.
	пгт.Нижний Одес,

ул.Нефтяников, д.1б
	2 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание, огорожена с трех сторон
	Администрация ГП «Нижний Одес»

содержатель ООО «Мегаполис», ОГРН 1111108000850, пгт.Нижний Одес,
ул. Ленина, д.8
	Отходы жизнедеятельности МКД

ул.Нефтяников, д.1б, ул.Южная, д.1

	30.
	пгт.Нижний Одес,
ул.Пионерская, д.4
	2 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание,

огорожена с трех сторон
	Администрация ГП «Нижний Одес»

содержатель ООО «Жилсервис», ОГРН  1081108000148, пгт.Нижний Одес,  ул.Транспортная 9
	Отходы жизнедеятельности МКД
ул.Пионерская, д.4

	36.
	пгт.Нижний Одес,
ул.Юбилейная, д.3
	3 контейнера по 0,75 м3, бетонное основание, огорожена с трех сторон
	Администрация ГП «Нижний Одес»

содержатель ООО «Жилсервис», ОГРН  1081108000148, пгт.Нижний Одес,  ул.Транспортная 9
	Отходы жизнедеятельности МКД
ул.Юбилейная, д.3

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном интернет сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                                   Ю.С. Аксенов